
UCHWAŁA Nr  538/XLIX/2023 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. art. 4.1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 

165), Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Renata Kędzierska 
  



Załącznik  Nr 1 do Uchwały   

NR 538/XLIX/2023 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 22 czerwca 2023r. 
 

 

  
 

 Sprawozdanie z Realizacji  

 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022 

 

   

L.p. Zadanie Kwota 

1 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci 
i młodzieży oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  

Dotowany - Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień, Lucień 62, 09-500 Gostynin. Nazwa 
zadania - Sport bez używek - można inaczej.  Okres realizacji zadania – 3 czerwca 
2022 r. - 30 listopad 2022 r. 

10 000,00 

Dotowany – Uczniowski Klub Sportowy "Zwoleń – Team”, Zwoleń 35, 09-500 
Gostynin. Nazwa zadania - MAGIA SPORTU - jako alternatywa uzależnień. Okres 
realizacji zadania: 3 czerwca 2022 r. - 30 listopad 2022 r. 

12 560,00 

Uczniowski Klub Sportowy "Szkoła Lucień", Lucień 46, 09-500 Gostynin. Konkurs 
ofert na powierzenie zadań w roku 2022 z zakresu zdrowia publicznego określonych 
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025 w ramach celu operacyjnego 
nr 2 "Profilaktyka uzależnień". Okres realizacji zadania: 3 czerwca 2022 r. - 30 
listopad 2022 r. 

10 440,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Sokoły", Sokołów 10,  09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania: Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży 
oraz zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie patologiom społecznym 
poprzez prowadzenia programów profilaktycznych dot. przeciwdziałania 
alkoholizmowi, narkomanii oraz przemocy skierowanych  do dzieci i młodzieży oraz 
osób dorosłych w ramach tzw. profilaktyki uniwersalnej, tj. adresowanych do 
całych grup (populacji). Okres realizacji zadania: 3 czerwca 2022 r. - 30 listopad 
2022 r. 

9 000,00 

Dotowany - Jednoosobowa działalność gospodarcza ZWROTNIK - PROFILAKTYKA, 
TEREAPA, SZKOLENIA Renata Brzezińska-Strzelecka, Halinów 8, 9-500 Gostynin 

20 000,00 

Małe granty. Dotowany - Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień, Lucień 62, 09-500 
Gostynin. Nazwa zadania - Sport bez używek - można inaczej.  Okres realizacji 
zadania - 3 czerwca 2022 r. - 30 listopad 2022 r. 

8 000,00 

2 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach. 

12 200,00 

3 

Zakup urządzenia ploter ze skanerem. Zakup urządzenia będzie służył kolportażowi 
materiałów o tematyce profilaktycznej. Pozwoli na powielanie ulotek, plakatów, 
broszur i folderów w różnym formacie, celem propagowania programów w zakresie 
przeciwdziałania od uzależnień. 

22 700,00 



4 
Zestaw książek obejmujący szeroki zakres przeciwdziałania uzależnieniom 
z przeznaczeniem dla szkół z terenu Gminy Gostynin 

2 520,00 

5 
Organizacja turnieju profilaktycznego "Kibicomania-7,  Fair kibicowanie - takie jest 
granie". Turniej odbył się 14.06.2022 r. na boisku MOSIR w Gostyninie. Udział 
wzięły 4 szkoły z terenu Gminy Gostynin. 

1 997,41 

6 
Programy i materiały dotyczące funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

1 503,16 

7 Pakiet materiałów profilaktycznych pn. "Reaguj na przemoc" (broszury, ulotki). 4 920,00 

8 
Materiały profilaktyczne z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i innym 
uzależnieniom w postaci książek, płyt DVD i plakatów 

7 084,38 

9 
Artykuły zakupione w związku z prowadzoną kampanią "Przeciw pijanym 
kierowcom" 

2 998,08 

10 
V Międzyszkolny przegląd multimedialny o tematyce profilaktycznej pn. Młodość 
bez nałogów”. Przegląd odbył się w Szkole Podstawowej w Sierakówku, udział 
wzięły dzieci ze szkół podstawowych. 

2 499,00 

11 
Organizacja turnieju piłkarskiego strażaków w dniu 28 sierpnia 2022 r. Podczas 
turnieju promowany był zdrowy i trzeźwy styl życia pozbawiony uzależnień. 

2 000,00 

12 Szkolenie z zakresu sprzedaży napojów alkoholowych 360,00 

13 
Widowisko o tematyce profilaktycznej. Udział wzięły dzieci ze szkół podstawowych 
z terenu gminy Gostynin 

2 000,00 

14 
Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w przedmiocie uzależnienia 
od alkoholu, pokrywanie ewentualnych opłat sądowych w tym zakresie. 

3 495,00 

  Razem 136 277,03 

 


